
UCHWAŁA NR XLIII/527/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego 
na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 
gminnych na terenie gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 40 ust. 8 i 9 Ustawy z 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) - Rada Gminy 
w Zaleszanach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/208/2016 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 marca 2016 r., 
zmienionej Uchwałą Nr II/28/2018 z dn. 26 listopada 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XV/175/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt.2 ustala się następujące roczne 
stawki opłat za 1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia: 

1) korona drogi (jezdnia, chodnik, obiekt mostowy) – 130,00 zł 

2) inne elementy pasa drogowego - 50,00 zł 

2. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt.5 ustala się następujące roczne 
stawki opłat za 1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy 
umieszczonego urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej:”; 

1) korona drogi (jezdnia, chodnik, obiekt mostowy) - 13,00 zł 

2) inne elementy pasa drogowego – 5,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75F16A7D-4BB2-4361-96C1-110136F45D91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


